Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

O Prefeito Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Gestão e Planejamento, no uso das atribuições legais, em observância às disposições da

Lei Municipal nº 4.922/2012 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº 5.406/2015, fazem saber que:

1. Considerando a necessidade de suprir vagas remanescentes, ficam convocados os candidatos relacionados abaixo, classificados no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2015, Processo Administrativo nº 35120/2015 para assumirem os cargos de Técnico Municipal de Nível Médio I –

Enfermagem e Médico I – área de atuação: Clínica Geral* em regime de contrato temporário.

2. Os candidatos deverão comparecer a Secretaria Municipal de Saúde, situada a Rodovia Avenida Brasil, nº 38 - Bairro Jardim América –

Cariacica – ES (próximo ao Terminal Rodoviário de Jardim América), no dia 15 de maio de 2017, das 13h:00 às 16h:00 para retirar a guia de

encaminhamento para Exame Pericial e entregar a seguinte documentação:

 Cópia simples da Carteira de Identidade;

 Cópia simples do CPF,

 Cópia simples do PIS/PASEP;

 Cópia simples da Carteira de Trabalho e Previdência Social (página de identificação com foto e dados pessoais);

 Cópia simples do Título de eleitor e Certidão de quitação eleitoral (http://www.tre-es.jus.br);

 Cópia simples da Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Cópia simples do comprovante de residência atual (o comprovante deverá estar em nome do candidato ou em nome de parente

ascendente ou descendente até o terceiro grau ou de cônjuge, desde que se acrescente a certidão de nascimento/casamento,

conforme o caso, que constate tal parentesco. Nos casos de imóvel alugado deve ser comprovado através de contrato de locação

em seu nome ou em nome de parente ascendente ou descendente até o terceiro grau ou cônjuge);

 Cópia simples do comprovante de escolaridade pertinente ao cargo;

 Certidão negativa cível e criminal da comarca onde reside (http://www.tjes.jus.br);

 Cópia simples do certificado de Reservista para os candidatos do sexo masculino;

 Cópia simples da Certidão de Nascimento dos filhos acrescido de Cartão de vacina (página de identificação e das vacinas) para filho

menor de 07 anos e Certidão de Nascimento dos filhos acrescido Declaração escolar para filho de 07 anos até 14 anos;

 Cópia simples do Comprovante de inscrição de Registro no Conselho de Classe e comprovante de pagamento da última anuidade.

3. Os candidatos deverão comparecer até 22 de maio de 2017, após a entrega da documentação exigida, a Secretaria Municipal de Saúde, das
13h:00 às 16h:00 para entrega do laudo médico.

4. O não cumprimento do estabelecido nos itens 2 e/ou 3, poderá, a critério da Administração, acarretar na eliminação do candidato.

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I – ENFERMAGEM

Classificação Nome

166º MARCELO GOMES DO NASCIMENTO

167º RAFAELA ANDRADE CUSTODIO

168º LORRAINE LOPES TEIXEIRA

169º ELZALINA CANDIDO FERREIRA

170º ANDREIA NASCIMENTO DOS SANTOS DE ARAUJO

171º ALINE HYBNER FAGUNDES

172º LICIDELMA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA

173º MARY LOPES ALVES

174º ANGELITA PIRES DA SILVA

175º IRANDIR DE SOUZA OLIVEIRA

176º NEUZA LEANDRO GONÇALVES

177º LUCIANA ARAUJO PEREIRA

178º RENATO NASCIMENTO DOS SANTOS

179º SIMONE FALCÃO FERREIRA

180º JOSIANE MARIA DA SILVA THEODORICO

181º JUCIARA GOMES CARDOSO

182º JANAINA COELHO INACIO

183º DENISIA BRAGA RIBEIRO

184º MERCIA SILVIA DE QUEIROZ RODRIGUES

185º CARLA MARA FAVATO BOONE

186º JOELMAR AMORIM DE SOUZA

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

187º SANDRA PEREIRA DE LIMA CHRISTO

188º ALINE MORAIS DE AMORIM

189º IDIANE DE ALMEIDA CRUZ

190º JACIARA COITINHO DE ALMEIDA

191º ENY RODRIGUES SALLES BASTOS

192º MARCELE DE FREITAS TEIXEIRA

193º ROBSON ANDRADE LEMOS

194º BIANCA MARGON SURLO SOBRINHO

195º AMANDA HAIDMANN SIQUEIRA

196º MARGARETH MARIA BADA

197º MARIA APARECIDA SILVA MENDONÇA

198º CATIANI LEMES TOREZANI

199º RENATA LIMA OREQUIO

200º HELIO DE SOUZA SOBRINHO

201º MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA

202º RUTILEIA SILVA BRANDÃO

203º TEREZA MARIA TEIXEIRA

204º MONICA INOCENCIO PEREIRA GROLLA

205º MARIA DO CARMO CUPERTINO

206º ANGELA MARIA MORANDI

207º ANA LUZIA MARQUES GUIMARAES SCHIMIDT

208º SIRLENE SÃO PRIMO DE ARAUJO

209º SHEILA MARTA GOMES

210º LUCIMAR APARECIDA PEREIRA

211º ANGELA DA PENHA COELHO CAMPOS

212º MARIA APARECIDA PEIXOTO

213º ELEIDA NUNES DA SILVA FRUTUOZO

214º MARCIA CRISTINA SILVA COUTINHO

215º ANGELA MARIA BELING DE CARVALHO

216º IRAMAR BOLDI

217º SILVANA REGINA AUGUSTO

MÉDICO I - ÁREA DE ATUAÇÃO: CLÍNICA GERAL*

Classificação Nome

109º DEUEL AZOLIN DA SILVA

110º LORENZO SCHEIGEGGER SCARDINI

111º GABRIELA MILKE VANCONCELOS

112º JOÃO AUGUSTO VASCONCELOS RODRIGUES

113º CLAUDIA SHIBATA

114º NATALIA VENTURIM MONERAT FAGUNDES

115º FERNANDA PONTES GONÇALVES

116º ISABELLA MARIA ATERJE PELLOSO

117º PATRICIA FONSECA PORTILHO

118º MARINA DIAS DE SOUZA

119º RAQUEL ZOLLI MASSINI

120º ANTONIO MARCOS DE FREITAS

121º EMILIA MELOTTI

122º SANDER COSMO RUELA

123º SYLVIA RENATA LANNES MAGALHÃES

124º RENZO RODRIGUES ONOFRE

125º GUSTAVO VENTORIM LISBOA SANTOS

126º ANDRÉ LUIZ FORATINI MERCIER

127º MAX DAMOND CALAZANS RODRIGUES

128º ARIBERTO OLIMPIO DE CARVALHO NETO

129º GABRIELLE COELHO CAMPOS

130º CAROLINA SANTANA BONFA

131º FELIPE ANDRADE ARAGÃO

132º ANDRESSA CABRAL MOULIN

133º SUELEN MORAIS SIRIO ROCHA

Rodovia BR 262 - Nº3.700, KM-3,0 – Bairro Alto Lage
CEP :29.151-570 – Cariacica – ES

134º GUILHERME DE SOUZA PINHEIRO

135º DANUBIA VIEIRA DA CUNHA

136º MARIANA ANDREATA ROCHA PONTELLO

137º ANDRESSA GONÇALVES AMORIM

138º JOSÉ ROBERTO RUDOLPH CORREA

139º AMAURI DE SOUZA SILVA

140º IGOR LORENZONI

141º MARIA LUISA FILGUEIRAS

142º EMMANUEL NASSER VARGAS ARAUJO DE ASSIS

*Nomenclatura alterada pela Lei Municipal nº 5.624/2016

Cariacica, 09 de maio de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Claudia Hackbart Teixeira
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento